
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
DECRETO 

OGGETTO: Approvazione atti della commissione esaminatrice per l’iniziativa CI-LAM Summer School 
2025 (VII edizione) – progetto didattico dell’Università degli Studi di Bergamo in collaborazione 
con l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina) 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO che nell’ambito delle attività del China-Italy Laboratory on Advanced Manufacturing (CI-LAM), 

che vede come Università promotrici l’Università degli Studi di Bergamo, l’Università degli Studi 
di Napoli Federico II e la Tsinghua University, viene organizzata la VII edizione della CI-LAM 
Summer School 2025; 

 
RICHIAMATI: 

- l’avviso di selezione prot. n. 104041/V/2 del 29/05/2025 per la selezione delle candidature per 
l’iscrizione alla CI-LAM Summer School 2025 (VII edizione) – progetto didattico dell’Università 
degli Studi di Bergamo in collaborazione con l’Università degli Studi di Napoli – Federico II e 
con la Tsinghua University (Cina); 

 
- il decreto rep. n. 63/2025 prot. n. 116415/V/2 del 16/06/2025 con il quale è stata nominata la 

commissione giudicatrice; 
 
VISTI gli atti trasmessi da tale Commissione in seguito alla seduta del 17/06/2025, verbale prot. n. 

117433/V/2 del 17/06/2025; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Sono approvati gli atti della commissione per l’iniziativa CI-LAM Summer School 2025 (VII edizione) – 
progetto didattico dell’Università degli Studi di Bergamo in collaborazione con l’Università degli Studi 
di Napoli – Federico II e con la Tsinghua University (Cina); 

 

Art.2 

In base alla graduatoria di merito stilata dalla commissione e come previsto dall’art. 7 dell’avviso di 
selezione in premessa sono dichiarati i seguenti 4 vincitori della selezione per l’iniziativa CI-LAM 
Summer School 2025 (VII edizione): 

VINCITORE     PUNTEGGIO 

1. EJAZ MAHEEN   76 
2. SHARIAT MOHAMMAD AMIN  65 
3. DI RIENZO MIRCO   62 
4. HASSAN WALEED   56 

 

 

 

 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/


 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052327/334 fax 035 2052095 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 
 

Art.3 

La conferma di partecipazione dovrà essere inviata (pena esclusione) all’indirizzo di posta elettronica 
ingegneria@unibg.it, utilizzando il modulo allegato all’avviso di selezione in premessa (Allegato B), 
accompagnato dalla scansione di un documento di identità in corso di validità, tassativamente entro 
le ore 12:00 del giorno 27/06/2025. L’oggetto dell’e-mail deve essere: Conferma di partecipazione 
CI-LAM Summer School 2025. 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
                prof. Gianluca Danilo D’Urso     

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell’art. 
24 del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

mailto:ingegneria@unibg.it
http://www.unibg.it/
mailto:ingegneria@unibg.it

		2025-06-17T15:55:21+0200
	IT
	Gianluca Danilo D' Urso




